SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest Zakup energii elektrycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla poniższych obiektów w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.  wynosi 1 929 138,26 kWh. Zamawiający informuje, że proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz pierwszy.
Zamawiający nie dopuszcza składania oferty częściowej i wariantowej.
W przypadku wątpliwości dotyczących udziału w licytacji elektronicznej informacji udziela Pełnomocnik Zamawiającego, 
tel. 22 225 30 42, e-mail: e.pacek@newpower.pl
Poniższa tabela przedstawia obiekty objęte przedmiotem zamówienia z podziałem na Płatników, będącymi Współzamawiającymi.
	Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

	Gmina Lipnik, NIP 863-16-05-917, Regon 830409838

	adres: ul. Lipnik 20, 27-540 Lipnik

	1.1 Gmina Lipnik - oświetlenie uliczne

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	zabezpieczenie przedlicznikowe
	szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.  Strefa I
	szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.  Strefa II
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.

	1
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Lipnik
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000616429
	20246500
	C11
	C12b
	1
	16
	4210,00
	0,00
	4210,00

	2
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Międzygórz
	2
	27-540
	Lipnik
	480548103000616732
	20112681
	C11
	C12b
	1
	25
	3230,00
	0,00
	3230,00

	3
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Adamów Malicki
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000617641
	5224794
	C11
	C12b
	1
	25
	3334,00
	0,00
	3334,00

	4
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Męczennice
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000628553
	6465692
	C11
	C12b
	3
	25
	7366,00
	0,00
	7366,00

	5
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Grocholice, Kaczyce
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000630472
	21052394
	C11
	C12b
	2
	16
	8372,00
	0,00
	8372,00

	6
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Malice
	5
	27-540
	Lipnik
	480548103000677861
	21095513
	C11
	C12b
	1,5
	32
	6860,00
	0,00
	6860,00

	7
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Malice
	4
	27-540
	Lipnik
	480548103000680386
	11078365
	C11
	C12b
	1,2
	32
	9698,00
	0,00
	9698,00

	8
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Malice
	3
	27-540
	Lipnik
	480548103000681093
	21482221
	C11
	C12b
	1,2
	32
	3212,00
	0,00
	3212,00

	9
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Kurów
	2
	27-540
	Lipnik
	480548103000688268
	17484614
	C11
	C12b
	2
	32
	5350,00
	0,00
	5350,00

	10
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Malice
	2
	27-540
	Lipnik
	480548103000703325
	20405393
	C11
	C12b
	2
	32
	5256,00
	0,00
	5256,00

	11
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Usarzów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000710395
	22030687
	C11
	C12b
	1,2
	25
	12876,00
	0,00
	12876,00

	12
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Malice
	1
	27-540
	Lipnik
	480548103000721210
	17151358
	C11
	C12b
	5
	32
	7026,00
	0,00
	7026,00

	13
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Gołębiów
	2
	27-540
	Lipnik
	480548103000725957
	17210686
	C11
	C12b
	2
	20
	12036,00
	0,00
	12036,00

	14
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Usarzów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000728583
	19315192
	C11
	C12b
	1,5
	25
	9252,00
	0,00
	9252,00

	15
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Gołębiów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000745559
	26843150
	C11
	C12b
	1,2
	25
	4252,00
	0,00
	4252,00

	16
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Kurów
	1
	27-540
	Lipnik
	480548103000747175
	13651722
	C11
	C12b
	2
	32
	9860,00
	0,00
	9860,00

	17
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Gołębiów
	1
	27-540
	Lipnik
	480548103000757683
	20390641
	C11
	C12b
	4
	32
	11568,00
	0,00
	11568,00

	18
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Kurów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000758996
	20117743
	C11
	C12b
	1,5
	25
	4610,00
	0,00
	4610,00

	19
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Kaczyce
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000765060
	26841835
	C11
	C12b
	4,5
	25
	4778,00
	0,00
	4778,00

	20
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Słabuszowice
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000769710
	18469730
	C11
	C12b
	1,5
	13
	12696,00
	0,00
	12696,00

	21
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Słabuszowice
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000771326
	13443733
	C11
	C12b
	3
	25
	12186,00
	0,00
	12186,00

	22
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Żurawniki
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000802547
	13711428
	C11
	C12b
	1,4
	25
	9482,00
	0,00
	9482,00

	23
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Adamów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000804466
	5488204
	C11
	C12b
	3
	25
	4364,00
	0,00
	4364,00

	24
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Ublinek
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000813863
	4793563
	C11
	C12b
	2
	16
	9768,00
	0,00
	9768,00

	25
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Lipniczek
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000814671
	16821369
	C11
	C12b
	1
	16
	4270,00
	0,00
	4270,00

	26
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Studzianki
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103002325944
	14158159
	C11
	C12b
	1,1
	20
	3296,00
	0,00
	3296,00

	27
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Kaczyce
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103004525226
	19805047
	C11
	C12b
	2
	16
	5716,00
	0,00
	5716,00

	28
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Lipnik
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005032050
	17157699
	C11
	C12b
	5
	32
	20526,00
	0,00
	20526,00

	29
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Włostów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005734288
	3474159
	C11
	C12b
	5
	32
	22328,00
	0,00
	22328,00

	30
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Włostów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005741160
	20129759
	C11
	C12b
	4
	25
	12164,00
	0,00
	12164,00

	31
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Zachoinie
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005741665
	19689099
	C11
	C12b
	2,4
	20
	7186,00
	0,00
	7186,00

	32
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Swojków
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005741766
	18873736
	C11
	C12b
	1
	20
	3332,00
	0,00
	3332,00

	33
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Łownica
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005741463
	21232236
	C11
	C12b
	2
	16
	6560,00
	0,00
	6560,00

	34
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Sternalice
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005742473
	14019967
	C11
	C12b
	3
	20
	11010,00
	0,00
	11010,00

	35
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Słoptów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005742574
	26706509
	C11
	C12b
	4
	32
	12562,00
	0,00
	12562,00

	36
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Włostów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005744493
	4965001
	C11
	C12b
	7
	32
	21094,00
	0,00
	21094,00

	37
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Włostów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005744796
	17158262
	C11
	C12b
	1,5
	25
	7616,00
	0,00
	7616,00

	38
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Włostów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005746719
	9197959
	C11
	C12b
	7
	32
	21728,00
	0,00
	21728,00

	39
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Włostów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005747628
	24772618
	C11
	C12b
	3
	25
	11692,00
	0,00
	11692,00

	40
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Włostów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005752981
	21363266
	C11
	C12b
	4
	25
	11648,00
	0,00
	11648,00

	41
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Łownica, Grabina
	2
	27-540
	Lipnik
	480548103005991037
	21803973
	C11
	C12b
	1
	16
	4746,00
	0,00
	4746,00

	42
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Słoptów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103006182512
	22390303
	C11
	C12b
	1
	13
	5222,00
	0,00
	5222,00

	43
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Słabuszowice, Wesołów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103006232022
	22920498
	C11
	C12b
	1
	25
	4586,00
	0,00
	4586,00

	44
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Międzygórz
	4
	27-540
	Lipnik
	480548103006232224
	22031332
	C11
	C12b
	1
	13
	6426,00
	0,00
	6426,00

	45
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Międzygórz
	3
	27-540
	Lipnik
	480548103006232325
	17201609
	C11
	C12b
	1
	25
	2106,00
	0,00
	2106,00

	46
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Międzygórz
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103006267788
	21817286
	C11
	C12b
	1
	13
	4398,00
	0,00
	4398,00

	47
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Drogowe
	Malice
	Sł. Nr.8
	27-540
	Lipnik
	480548103006487959
	80657017
	C11
	C11
	2
	6
	396,00
	0,00
	396,00

	48
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Leszczków
	2
	27-540
	Lipnik
	480548103000646236
	20008333
	C12b
	C12b
	2
	32
	5904,00
	1622,00
	7526,00

	49
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Lipnik
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000649670
	00062296
	C12b
	C12b
	2
	35
	20250,00
	7404,00
	27654,00

	50
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Leszczków
	1
	27-540
	Lipnik
	480548103005032555
	24667449
	C12b
	C12b
	2
	32
	8172,00
	2666,00
	10838,00

	51
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Leszczków Wieś
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005032656
	25210510
	C12b
	C12b
	3
	32
	8604,00
	2332,00
	10936,00

	52
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Malżyn
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005743180
	80656515
	C12b
	C12b
	2,5
	32
	7518,00
	1702,00
	9220,00

	53
	Gmina Lipnik
	Oświetlenie Uliczne
	Malżyn
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005743988
	80652896
	C12b
	C12b
	3
	25
	6362,00
	1406,00
	7768,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	449060,00
	17132,00
	466192,00

	Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

	Gmina Lipnik, NIP 863-16-05-917, Regon 830409838

	adres: ul. Lipnik 20, 27-540 Lipnik

	1.2 Gmina Lipnik - pozostałe obiekty

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	zabezpieczenie przedlicznikowe
	szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.  Strefa I
	szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.  Strefa II
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.

	1
	Gmina Lipnik
	Garaż OSP w Budynku Lecznicy
	Lipnik
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000654926
	8296250
	C11
	C11
	5
	20
	100,00
	0,00
	100,00

	2
	Gmina Lipnik
	OSP
	Słoptów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103003379111
	7084844
	C11
	C11
	8
	25
	1182,00
	0,00
	1182,00

	3
	Gmina Lipnik
	Remiza OSP
	Lipnik
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103004914640
	14253187
	C11
	C12a
	9
	32
	7525,60
	0,00
	7525,60

	4
	Gmina Lipnik
	Biuro
	Lipnik
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103004914741
	12866390
	C11
	C12a
	40
	63
	97481,50
	0,00
	97481,50

	5
	Gmina Lipnik
	OSP
	Leszczków
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103004914842
	4155511
	C11
	C11
	8
	25
	204,00
	0,00
	204,00

	6
	Gmina Lipnik
	Remiza
	Słabuszowice
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103004914943
	13793211
	C11
	C11
	8
	25
	3774,00
	0,00
	3774,00

	7
	Gmina Lipnik
	OSP
	Kurów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103004915044
	3983227
	C11
	C12a
	8
	25
	4160,00
	0,00
	4160,00

	8
	Gmina Lipnik
	Remiza
	Męczennice
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103004915145
	7979886
	C11
	C12a
	12
	32
	4482,00
	0,00
	4482,00

	9
	Gmina Lipnik
	Świetlica
	Leszczków
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103004915246
	4499063
	C11
	C11
	4
	25
	1502,00
	0,00
	1502,00

	10
	Gmina Lipnik
	Remiza
	Usarzów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103004915347
	2828588
	C11
	C11
	8
	25
	594,00
	0,00
	594,00

	11
	Gmina Lipnik
	OSP
	Łownica
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103004915549
	5438788
	C11
	C11
	7
	25
	308,00
	0,00
	308,00

	12
	Gmina Lipnik
	Budynek po Sklepie
	Malice Kościelne
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103004948689
	4162484
	C11
	C12a
	8
	25
	17526,00
	0,00
	17526,00

	13
	Gmina Lipnik
	Szkoła Filialna
	Słoptów
	0
	27-545
	Włostów
	480548103005015882
	23057423
	C11
	C11
	5
	25
	100,00
	0,00
	100,00

	14
	Gmina Lipnik
	Szkoła Filialna
	Słoptów
	0
	27-545
	Włostów
	480548103005015983
	22162415
	C11
	C11
	5
	25
	100,00
	0,00
	100,00

	15
	Gmina Lipnik
	Szkoła Filialna
	Słoptów
	0
	27-545
	Włostów
	480548103005016084
	00064545
	C11
	C11
	14
	25
	100,00
	0,00
	100,00

	16
	Gmina Lipnik
	Remiza Strażacka
	Sternalice
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103006150984
	8210403
	C11
	C11
	7
	25
	156,00
	0,00
	156,00

	17
	Gmina Lipnik
	Budynek Szkoły
	Usarzów
	80
	27-540
	Lipnik
	480548103006307396
	22498361
	C11
	C11
	4
	25
	100,00
	0,00
	100,00

	18
	Gmina Lipnik
	Szkoła
	Usarzów
	80
	27-540
	Lipnik
	480548103006308208
	7090971
	C11
	C11
	8
	25
	368,00
	0,00
	368,00

	19
	Gmina Lipnik
	Budynek Gospodarczy
	Włostów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103006439762
	10013758
	C11
	C11
	8
	25
	32,00
	0,00
	32,00

	20
	Gmina Lipnik
	Mieszkanie
	Lipnik
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103006480481
	00034449
	C11
	C11
	14
	25
	2714,80
	0,00
	2714,80

	21
	Gmina Lipnik
	Zaplecze Boiska
	Włostów
	0
	27-545
	Włostów
	480548103006543735
	00327171
	C11
	C11
	17
	 
	324,00
	0,00
	324,00

	22
	Gmina Lipnik
	Skrzyżowanie Dróg
	Lipnik
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005019825
	7688549
	C12b
	C12a
	12
	32
	18518,00
	31228,00
	49746,00

	23
	Gmina Lipnik
	Mieszkanie
	Malice Kościelne
	57
	27-540
	Lipnik
	480548103006538176
	80465996
	G11
	G11
	 
	 
	10,00
	0,00
	10,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	161361,90
	31228,00
	192589,90

	Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

	 Gminny Ośrodek Kultury Włostów, NIP 863-151-99-80, Regon 0001221654 

	adres: Włostów 50 c, 27-545 Włostów

	1.3 Gminny Ośrodek Kultury Włostów

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	zabezpieczenie przedlicznikowe
	szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.  Strefa I
	szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.  Strefa II
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.

	1
	Gminny Ośrodek Kultury Włostów
	Gminny Ośrodek Kultury Włostów
	Lipnik
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103004915751
	2255451
	C11
	C11
	8
	 
	1968,00
	0,00
	1968,00

	2
	Gminny Ośrodek Kultury Włostów
	Amfiteatr
	Lipnik
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103006477249
	10475125
	C11
	C11
	40
	63
	2482,00
	0,00
	2482,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	4450,00
	0,00
	4450,00

	Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

	Zakład Gospodarki Komunalnej, NIP..., Regon …

	adres: ..

	1.4 Zakład Gospodarki Komunalnej

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	zabezpieczenie przedlicznikowe
	szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.  Strefa I
	szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.  Strefa II
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.

	1
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Sezonowy Punkt Czerpania Wody
	Gołębiów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000674023
	5036194
	C11
	C11
	5
	20
	232,00
	0,00
	232,00

	2
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Sezonowe Ujęcie Wody
	Kurów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103004548767
	13155896
	C11
	C11
	5
	20
	28,60
	0,00
	28,60

	3
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Przepompownia Ścieków
	Włostów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103004622630
	9396713
	C11
	C12a
	3
	16
	738,00
	0,00
	738,00

	4
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Przepompownia Ścieków
	Włostów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005160877
	5967137
	C11
	C12a
	8
	25
	39938,00
	0,00
	39938,00

	5
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Budynek Stacji Pompowni
	Słabuszowice
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103006373478
	6514752
	C11
	C11
	5
	20
	86,00
	0,00
	86,00

	6
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Projektowana Pompownia Ścieków
	Leszczków
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103006465529
	5161871
	C11
	C12a
	7
	16
	702,00
	0,00
	702,00

	7
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Pompownia Ścieków
	Lipnik
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103006466842
	03273417
	C11
	C12a
	23
	50
	955,60
	0,00
	955,60

	8
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Pompownia Ścieków P1
	Leszczków
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103006466943
	10698652
	C11
	C12a
	14
	25
	2193,20
	0,00
	2193,20

	9
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Punkt Sezonowego Czerpania Wody
	Studzianki
	0
	27-540
	Lipnik
	480548108006757228
	10479073
	C11
	C11
	11
	20
	50,00
	0,00
	50,00

	10
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Oczyszczalnia Ścieków
	Włostów
	0
	27-545
	Włostów
	480548203000000616
	07064
	C12a
	C12a
	25
	 
	38958,00
	121520,00
	160478,00

	11
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Hydrofornia
	Włostów
	0
	27-545
	Włostów
	480548203000034564
	6634280
	C12a
	C12a
	60
	 
	9667,30
	27237,10
	36904,40

	12
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Oczyszczalnia Ścieków
	Lipnik
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000047496
	03235623
	C21
	C21
	120
	 
	344562,56
	0,00
	344562,56

	13
	Zakład Gospodarki Komunalnej
	Hydrofornia
	Włostów
	0
	27-545
	Włostów
	480548203000034463
	84282615
	C22a
	C22a
	60
	 
	134169,00
	324524,00
	458693,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	572280,26
	473281,10
	1045561,36

	Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

	Zespół Szkół im. Prof. J. Mikułowskiego-Pomorskiego w Lipniku  NIP 8631674864, Regon …

	adres: Lipnik 23, 27-540 Lipnik

	1.5 Zespół Szkół im. Prof. J. Mikułowskiego-Pomorskiego w Lipniku 

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	zabezpieczenie przedlicznikowe
	szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.  Strefa I
	szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.  Strefa II
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.

	1
	Zespół Szkół Im. Prof. J. Mikułowskiego-Pomorskiego w Lipniku
	Szkoła
	Lipnik
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103000760111
	13194783
	C11
	C12a
	40
	 
	154240,60
	0,00
	154240,60

	2
	Zespół Szkół Im. Prof. J. Mikułowskiego-Pomorskiego w Lipniku
	Pomieszczenie Socjalne
	Lipnik
	23A
	27-540
	Lipnik
	480548103003283222
	80544845
	C11
	C11
	4
	 
	3,20
	0,00
	3,20

	3
	Zespół Szkół Im. Prof. J. Mikułowskiego-Pomorskiego w Lipniku
	Szkoła
	Lipnik
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005015478
	3664175
	C11
	C12a
	8
	25
	9378,00
	0,00
	9378,00

	4
	Zespół Szkół Im. Prof. J. Mikułowskiego-Pomorskiego w Lipniku
	Mieszkanie
	Lipnik
	23/1
	27-540
	Lipnik
	480548103003276653
	19614994
	G11
	G11
	 
	25
	100,00
	0,00
	100,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	163721,80
	0,00
	163721,80

	Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

	Zespół Szkół we Włostowie, NIP 863-16-74-870, Regon 260015589

	adres: Włostów 1, 27-545 Włostów

	1.6 Zespół Szkół we Włostowie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	nowa taryfa
	moc umowna
	zabezpieczenie przedlicznikowe
	szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.  Strefa I
	szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.  Strefa II
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.

	1
	Zespół Szkół we Włostowie
	Szkoła Podstawowa
	Włostów
	0
	27-540
	Lipnik
	480548103005016185
	03242018
	C11
	C12a
	25
	50
	56623,20
	0,00
	56623,20

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	56623,20
	0,00
	56623,20


Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od  01.01.2014 r. do 31.12.2015 r.  wynosi 1 929 138,26 kWh.
